
 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico  Regionale  per la  Campania 
Ambito Territoriale di Napoli-UFFICIO VI 

                                                Via Ponte della Maddalena,55 -80142 NAPOLI 
 

            Napoli,  28 Novembre 2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’O.M. n.241 del 8 aprile 2016 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’anno scolastico 2016/17, sottoscritto in data 08 aprile 2016; 

VISTO il proprio decreto n. 2997 del 4 luglio 2016 con il quale sono state pubblicate le 

risultanze riguardanti la mobilità territoriale e professionale dei docenti con rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato dell’istruzione secondaria di II grado per l’anno scolastico 

2016/17; 

VISTI i decreti di rientro n° 3498 del 19 maggio 2016 e n° 2604 del 19 aprile 2016 della 

Scuola militare Nunziatella  

CONSIDERATO che il Prof. Matassa Elvino , otteneva;  un trasferimento presso l’Istituto 

Colosimo di Napoli presentando una  domanda cartacea di mobilità, come di consuetudine, 

per gli istituti aventi particolari finalità,  

ACCERTATO che il prof. Matassa Elvino  aveva nel frattempo già ottenuto una mobilità 

professionale presso L’Istituto Nitti di Portici;            

ACCERTATO che per i docenti di cui trattasi, in relazione alla loro posizione giuridica, 

ed in applicazione del principio di autotutela è necessario apportare le dovute modifiche al 

movimento; 

 

                                     D E C R E T A 

 

 Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Art. 1 - Al movimento dei trasferimenti e passaggi riguardanti il personale docente con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio negli istituti di istruzione secondaria 

di II grado, pubblicato in data 04 luglio 2016 - prot. 2997 - vengono apportate le rettifiche 

di cui all’unito elenco che fa parte integrante del presente provvedimento con decorrenza 

di servizio 01/09/2017. 

Art. 2 - Eventuali controversie scaturenti dalle rettifiche di cui al presente decreto, possono 

essere esplicate mediante tentativo  di Conciliazione di cui all’art. 1 dell’accordo per la 

disciplina sperimentale di conciliazione e di arbitrato per il personale della scuola, entro 15 

giorni dalla data di notifica dello stesso. 

IL DIRIGENTE 

                                     F.to  Maria Teresa De Lisa 

Ai Dirigenti Scolastici Napoli e Provincia 

All’Ufficio Prov. Tesoro NAPOLI 

Alle OO.SS. Loro Sedi 

All’Albo – Sede 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007370.29-11-2016



C
L

A
S

S
E

 

COGNOME NOME NASCITA 

SEDE 

NOTE OPERAZIONE 

  DA:                                                                         A: 

A036 FRANCO LILIANA 28/01/1957 CE 
IPIA E. FERRARI - CASTELLAMMARE 

DI STABIA (NA) 

CEPM03000D - I.M. 
SALVATORE PIZZI - CAPUA 

(CE) 

VISTO IL DECRETO 
DEL DIRIGENTE 

UAT 11 DI 
CASERTA PROT. 

14103 DEL 
02/09/2016 

REVOCA 

A017 GALLO PASQUALE 14/04/1968 CE 
NARC06101G- IPC MINZONI 
(GIUGLIANO IN CAMPANIA) 

CERH030006 - RAINULFO 
DRENGOT - AVERSA (CE)  

A017 RETTIFICA 

A029 GAGLIOTTI ANTONIO 08/12/1961 NA  NAPS037016- QUARTO (QUARTO)                                                  NATD037012 - ITC QUARTO   REVOCA 

A035 DI MARIA ANTONIO 14/10/1967 NA 
NARI084011- IPIA "C.LEVI- F. 

ENRIQUES" (PORTICI) 
NARI096028- IPIA "SANNINO"-" 

PETRICCIONE" NAPOLI  
  REVOCA 

SOST. SANSONE MARIA 02/05/1977 CE 
 

NARM00301Q- IPIAM " DUCA DEGLI 
ABRUZZI" NAPOLI 

NAPS72000T - LIC. SC, CLAS, 
LING " A.M.DE' LIGUORI" 

ACERRA  
SOST. RETTIFICA 

SOST. MANTILE MARIA 24/09/1965 NA 
NAPM39000N- IST. ISTR. LICEALE "M 

DI SAVOIA" (NAPOLI) 

NAPM39000N- IST. ISTR. 
LICEALE "M DI SAVOIA" 

(NAPOLI) 
A029 RETTIFICA 

SOST. MATASSA ELVINO 15/06/1964 NA 
NATF102016- IST. TEC. " NITTI " 

(PORTICI) 
NARE10701P - IPIA 

COLOSIMO - NAPOLI 
C440 REVOCA 

C500 DI VUOLO DANILO 30/01/1978 NA IPAS VIVIANI C/MMARE DI STABIA 
15H IS S. PAOLO SORRENTO 
+ 3H IPSAR VICO EQUENSE 

  
RETTIFICA 

A346 FILOSA GIUSEPPA 040/07/1971 NA ITC STURZO C/MMARE DI STABIA 
LIC. CL. SENIORE C/MMARE 

DI STABIA 
  

RETTIFICA 

A057 CACACE GIUSEPPINA 27/07/1972  SA IPSAR VIVIANI AGEROLA I.S. TILGHER ERCOLANO 
  

RETTIFICA 

C260 MAURANTONIO ALFONSO 22/08/1961 NA IPIA SANNINO PETRICCIONE NAPOLI 
14H IPIA FERRARI 

GRAGNANO + 4H ITC LEVI 
PORTICI   

RETTIFICA 

 


		2016-11-28T13:49:30+0000
	DE LISA MARIA TERESA




